
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» г. Альметьевска 

Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ 

 

  

№ 11                                                                                                                           19.01.2024 г.                

                                                                                                                                                      

«Об утверждении плана основных мероприятий посвященных Году семьи»  

 

           В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 875 от 22.11.2023 г. 

«О проведении в Российской Федерации» года семьи», планом основных мероприятий по 

проведению в Российской Федерации Года семьи, утвержденным правительством РФ от 

23.12.2023 № 21515-П45-ТГ в целях популяризации семьи и сохранения традиционных 

ценностей. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать рабочую группу по реализации Года семьи в МБОУ «СОШ №6» 

г.Альметьевска:  

руководитель рабочей группы : директор школы- Хазиева Е.К. 

члены рабочей группы: 

-заместитель директора по ВР- Садыкова Д.Р. 

-заместитель директора по УВР- Волкова Н.Ф., Белькова А.В. 

-советник директора по воспитанию- Зозина А.Д. 

-заведующая библиотекой- Махмутова Л.М. 

-классные руководители 1-11 классов 

 

2. Утвердить прилагаемы к настоящему приказу план основных мероприятий МБОУ 

«СОШ №6», посвященных Году семьи (далее –План). 

 

3. Рабочей группе: 

-обеспечить реализацию Плана в установленные сроки; 

-оформить информационный стенд , посвященный Году семьи; 

-еженедельно освещать мероприятия о событиях Года семьи на сайте, в социальных сетях 

«В Контакте». 

 

4. Классным руководителям еженедельно организовывать тематические занятия и т.д. для 

обучающихся согласно плану мероприятий, посвященных Году семьи. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

                                                                                                                                                               

Директор МБОУ «СОШ №6»                                                                   Хазиева Е.К. 

С приказом ознакомлены: 

 

Документ создан в электронной форме. № 5 от 01.04.2024. Исполнитель: Хазиева Е.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.04.2024 08:56



Лист согласования к документу № 5 от 01.04.2024
Инициатор согласования: Хазиева Е.К. Директор
Согласование инициировано: 01.04.2024 08:56

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хазиева Е.К. Подписано
01.04.2024 - 08:56

-

Документ создан в электронной форме. № 5 от 01.04.2024. Исполнитель: Хазиева Е.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.04.2024 08:57


